

Seskavel Sesderma

Seskavel to zaawansowana linia dermokosmetyków do włosów i skóry głowy, odpowiadająca na potrzeby osób dotkniętych m.in. wypadaniem i starzeniem się włosów czy łupieżem. W skład produktów wchodzi m.in. czynniki wzrostu – do tej pory spotykane w kosmetykach do twarzy czy terapiach profesjonalnych. Linia Seskavel, opracowana przez hiszpańską markę Sesderma, daje możliwość kompleksowej i profesjonalnej pielęgnacji włosów we własnym domu.
www.sesderma.pl



tolpa® estetic

Pierwsza kompleksowa medypielęgnacja do samodzielnego stosowania w domu. To linia wpisująca się w trend „medykosmetyków”, czyli zaawansowanej pielęgnacji domowej inspirowanej profesjonalnymi zabiegami w gabinetach kosmetycznych i dermatologicznych. Bazuje na skoncentrowanych i czystych składnikach aktywnych zamkniętych w formułach bezpiecznych nawet dla skóry wrażliwej. Połączenie roślinnych komórek macierzystych z aktywnymi składnikami stosowanymi w profesjonalnych zabiegach gabinetowych daje efekty widoczne nawet po pierwszym zabiegu i potwierdzone badaniami aparaturowymi.
www.tolpa.pl



tolpa green oils, naczynka

Wzmacnia naczynka krwionośne i zmniejsza zaczerwienienia. Łagodzi podrażnienia i eliminuje uczucie ściągnięcia. Nawilża i regeneruje. Wyrównuje koloryt skóry maskuje zaczerwienienia dzięki zawartości naturalnego, zielonego barwnika. Chroni przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych. Zawiera torf tolpa, olej z róży stulistnej, masło shea, kompleks kwiatów arniki, nasion kasztanowca, liści oczaru, bluszczu, dziurawca i winorośli, glicerynę.
www.tolpa.pl

Aloesowa maseczka błyskawicznie nawilżająca Eveline Cosmetics

Maseczka na bazie innowacyjnej formuły bogatej w ekstrakt z naturalnego aloesu i kolagen ekspresowo nawilża i uelastycznia skórę. Wysoka zawartość d-panthenolu, kwasu hialuronowego, witamin A, E łagodzi zaczerwienienia oraz opóźnia proces starzenia się skóry. Szybko się wchłania, delikatnie chłodzi przynosząc natychmiastowe ukojenie. Intensywnie nawilża i regeneruje. Koi i łagodzi objawy podrażnienia. Poprawia elastyczność skóry, opóźnia proces starzenia się skóry.
www.eveline.eu



The future story marki jane iredale

The future story, to nazwa zimowej kolekcji jane iredale, w której główną rolę gra zestaw do konturowania GreatShape™ Contour Kits. Dopelnieniem kolekcji są dwa nowe syntetyczne pędzle: do konturowania Contour Brush oraz

blendowania Blending/Contouring Brush. Uzyskaj perfekcyjny i naturalny wygląd w trzech prostych krokach: kontur, rozświetlacz i róż! Produkty amerykańskiej marki jane iredale dostępne są w sklepach stacjonarnych Fontanna Młodości, e-sklepie www.e-fontanna.pl oraz w renomowanych gabinetach kosmetycznych na terenie Polski.
www.e-fontanna.pl



Błyskawiczny krem-kompres regenerujący do rąk i paznokci Eveline Cosmetics

Regenerujący krem z 15% zawartością UREA łączy w sobie całe bogactwo formuły szwajcarskiej o właściwościach silnie regenerujących, nawilżających i kojących. Działa jak błyskawiczny kompres, który już po pierwszym zastosowaniu przywraca aksamitną miękkość i elastyczność nawet zniszczonej, spierzchniętej skórze. Głęboko regeneruje, uelastycznia naskórek i łagodzi objawy podrażnienia. Doskonale się wchłania, tworząc niewidzialną barierę ochronną przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Wzmacnia paznokcie i zmiękcza skórki, zapobiegając ich zadzieraniu.
www.eveline.eu